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[epieyopeva

[ Tlpdéeig eykpiieioec duvaper twv ouvdnkav EK/Eupatop twv onoiwv 1 dnpocicuon eivar UmoXpewTIK

KANONIEMOI

Kavoviopog (EK) ap). 588/2009 g Emrtpomrg, g 8ng loukiou 2009, oxetika pe tov kadopiopod tev kat
AMOKOMI] TIHOV KATA TV E10aYwYT] YO TOV TPOGOIOPIOHO TG TIUG E00O0U OPLOPEVOV OTWPOKNTEUTIKGY 1

Kavoviopog (EK) apd. 589/2009 g Emrtpomrg, e 8n¢ Ioukiou 2009, oxetika pe Tov Kadopiopd Tou
OUVTENEOTI] KATAVOWNG Y10l TV €KO00T] THOTOMOMTIKGOV eloaywyns mou {nmdnkav and g 29 louviou €66 TG
3 TouMou 2009 yia mpoidvta Tou Topéa e {axapns oto mAaiolo Twv daopOAOYIKGY TOCOOTOCEWY KAl TOV
TIPOTIUNOLAKOV GULPOVIOV ... e ettt e e e e ettt e e e ettt e e e et e e 3

Kavoviopog (EK) apd. 590/2009 g Emtpomrg, e 8ng Ioukiou 2009, yia kadopiopd tou cuvteheotr
KATAVORNG TOU €QUPROCETAL OTIG QUTOELG TOTOMOU|TIKGY €l0aywyng ot omoiec umofdl\hoviar amd T
26 Ilowviou £0g TG 3 IouMou 2009 yia v empépous dacpoloyikn) mocootwon I oto mhaicio g
Kkowotikrg dacpoloyikrg mocdoTwong mou avoixdnke pe tov kavoviopd (EK) apw. 1067/2008 yia o
podako otto motoTTAG AANNG TANV TG UPIATIG -t ettt ettt e et et e e e et e e e e e 8

Kavoviopog (EK) ap. 591/2009 g Emtponrg, e 8n¢ loukiou 2009, yia kadopiopd tou cuvteheotr
KATAVOWG TOU €QapUOleTal OTIG QITOEIG TLOTOMOUTIKGY E16aywyHG ot onoleg umopaNAovar amd Tig
26 Touviou g g 3 Iouhiou 2009 oto TAaioLO TG KOWOTIKIG SAGHONOYIKIG MOCOOTWONG MOU avotXInke
pe tov kavoviopod (EK) apd. 969/2006 yia TOV apafOOITO .. ...veut ittt 9

Kavoviopog (EK) apd. 592/2009 g Emtponrg, g 8n¢ louhiou 2009, oxetikd pe v TPOMONOiNoN Twv
AVTITPOCWTEUTIKOV TIHGY KAl TOV TOCKV TOV TPOGUETOV EICAYOYIKGY OUCHOV Yl OPLOUEVA TPOIOVTA TOU
Topéa g Cayapng, mou opilovtar otov kavoviopod (EK) apw. 945/2008 yia v mepiodo 2008/2009 ... 10

(Suvéxela oty emdpev oedida)

Ot npééeig Twv onolwv ot Tithot égouv Tuneiel pe Neukd ototyela anoteholv mpakels tpexolong diayelpioews mou £xouv deomiovel oto mhaiolo
NG YEWPYIKTG MOMTIKIG KAt VAl YEVIK( TEPLOPIGHEVIG XPOVIKIG 10XVOG.

Ot Tithot 6Awv Tev unoloinwy mpatenv £(0uv TUNKDEL Pe pavpa OTOLEld KAl EMONUAVOVTAL [E aoTEPLOKO.
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[Tepieyopeva (ouvéyela)

* Kavoviepog (EK) apd. 593/2009 tc Emtporis, s 8n¢ loukiou 2009, mepi tpomnonoineng tou
kavoviopov (EK) apid. 43/2009 tou Tupfouliov oxeTikd pe Tov KATAAOYO TOV oka@ov mov diekd-

youv mapavoprn, Aadpaia kar avapyn alieia otov Bopeto ATAGVTIKO ... 12

* Kavoviopog (EK) apw). 594/2009 ¢ Emtpontic, ¢ 8¢ lovhiov 2009, yia v xatdtagn epmo-
PEVRATOV 0N ZUVOUAOHEVI) OVOHATONOYIO ...\ .\ttt 14

I TIlpaéeic eykpieioeg duvaper twv ovvdnkwv EK/Eupatop twv omoiwv 1 Onpooicucn Sdev eivau
UTIOXPEWTIKT]
ATTIOOAXEIE
Tupfodiio
2009/528EK, Eupatop:

* Amogaorn tou ZupPouliou, e 3n¢ Ioudiou 2009, yia Tov dropiopd véou péloug e Emtponic tev

Eupomnaik®v KOWOTITOV ... ... o i 16
Emerpor
2009/529/EK:

* Anogaon ¢ Emrtpornic, e 8nc Iouliov 2009, yia v tpononoinen tne andgacnc 2008/820/EK
000V aQOopd THV MAPATACT THG TPOCHPIVIIG TAPEKKALONG N0 TOUG KavOveS Katayoylc mou kado-
pitovtar oto napaptnpa I Tov kavoviepov (EK) apid. 1528/2007 tou Zupfouliov mpokeipivou va
MgUei vnoyn n dwitepn kataotacn e Tovalilavdng ocov agopd v mapayeyl) k\eoptvou
vijpatog Yuxig [kowonomdeioa vnd tov apidpuo E(2009) 5310] ....o.uviiiii i 17
2009/530[EK:

* Amogaon ¢ Emponic, ¢ 8nc lovdiov 2009, yia v tporomoinon t¢ anodgaons 2007/716/EK
0G0V aQOPQ OPIOPEVEG EYKOTAGTAGEIS GTOUG TOHEIG TOU KPEATOG KAt TOU Yalaktog ot Boulyapia
[kowonomdeioa und tov aptdpd E(2009) 5335] (1) oottt e 19

(") Keipevo mou mapouotaler evdiagépov yia tov EOX
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(Ipa&eig eykpiieioes duvdper Twv cuvdnkwy EK/Eupatop twv omolwv 1 Snpocieuct) eival UmoXpewTikn)

KANONIZMOI

KANONIZMOZX (EK) aptd. 588/2009 THX EINITPOITHX

¢ 8n¢ lovkiou 2009

GXETIKA 1€ TOV KAYOPIGHO TOV KAT AMOKOMI TIHGOV KATA TNV EI0AYOYT Yia TOV TPocdiopiopnd e Tipic
£16000U 0PLOPEVOV OTIOPOKNTEVTIKOV

H EMITPOIH TON EYPQITAIKON KOINOTHTOQN,

Exovtag unoyn:

™ ouvdnkn yia v dpuon g Evpoenaikig Kowottac,

Tov kavoviopo (EK) apw. 1234/2007 tou SupPouliou, e 22ag
Oxtwpfpiou 2007, yia ) JE0MLON KOWNG OPYAVOOTG TV YEWPYIKGOV
ayopov kat edkov dlaTagewy yia OpLopEve YEWPYIKA TPOIOvTa
(Eviatog kavoviopog KOA) (1),

Tov kavoviopo (EK) apw. 1580/2007 g Emtpomi, g 21ng
Aexepfpiov 2007, yia T DEOTON KAVOVOV EQAPLOYIG TOV KAVOVL-
opov (EK) apw. 2200/96, (EK) apw. 2201/96 kar (EK) apw.
1182/2007 tou Supfouliou oTOV TOpEN TOV OMWPOKNTEUTIKGY (3),
kat 1dlog to apdpo 138 mapaypagog 1,

Exuipdvrag ta akodovda:

O xavoviopog (EK) apw). 1580/2007 mpofAénet, kat e@appoyr v
OMOTEAEGHATGY TGV TOAUPEPGY EUMOPIKGY dIOMPAYHATEVCEDY TOU
TUpou g Oupouyoudng, Ta KpLTpia yia Tov Kadopiopd amd v
Enttpont) Twv KaT amOKOT TGV KATO TNV E0AYLYT OO TPITEG
XOPES, Yia Ta MPOIOVTA Kat TiG MePLOdOUS mou opilovtal oTo mapap-
e XV pépog A, Tou &v Noyw Kavovicpou,

EEEAQXE TON IMAPONTA KANONIEMO:

‘Apdpo 1

Ot kot amoKOT TWEG KATA TV EI0AYOYN] TOU QVOQEPOVTAL OTO
apdpo 138 tou kavoviopov (EK) apd. 1580/2007 kadopiCovtat
0TO TAPAPTIHA TOU TIAPOVTOG KAVOVIGHOU.

‘Apdpo 2

O mapdv kavoviopog apyiter va toyvet otg 9 Iouliou 2009.

O mapov KavovioROG eival SEOUEUTIKOG G TPOG ONAL Ta [éPT TOU Kal toyUel dpeoa o€ Kae KPATOG

peNog.

Bpu&éMeg, 8 Touliou 2009.

L 299 mc¢ 16.11.2007, o. 1.
5

() EE
() EE L 350 m¢ 31.12.2007, o. 1.

Ia v Emtpon
Jean-Luc DEMARTY

T'evikog Arevduvtre Tewpyiag kai
Aypotikrc Avarrtuéne
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ITAPAPTHMA

Kat anokom] TEG KATA TV £16AYOYT] Y10 TOV TPOGOIOPIOHO THG TG £16080U OPIOHEVOV OTOPOKNNEVTIKGOV

(EUR/100 kg)

Kodikog 2O Kodikog tov tpitev xopov (1) Kat' amokomr) mipn katd my eloayoyr

0702 00 00 MK 45,7
TR 44,0

77 44,9

0707 00 05 TR 108,0
77 108,0

0709 90 70 TR 98,8
77 98,8

0805 50 10 AR 49,8
MK 25,1

TR 41,9

ZA 64,1

77 45,2

0808 10 80 AR 88,0
BR 73,7

CL 89,2

CN 91,1

NZ 98,8

us 105,3

Uy 116,5

ZA 87,6

77 93,8

0808 20 50 AR 76,9
CL 89,8

NZ 161,4

ZA 103,2

77 107,8

0809 10 00 TR 202,4
XS 116,3

77 159,4

0809 20 95 TR 284,2
77 284,2

0809 30 TR 151,2
77 151,2

0809 40 05 IL 160,5
77 160,5

(") Ovopatoloyia Tev Xwpdv mou opiletar amd tov kavoviopd (EK) apw. 1833/2006 wg Emrtporn (EE L 354 g 14.12.2006, o. 19).

O KkdIKOG «ZZ» avTimpocuTeel «aANEG XOPES KATAYWYTG.
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KANONIZMOX (EK) aptd. 589/2009 THX EINITPOITHX

¢ 8¢ Iouliov 2009

OXETIKA f1€ TOV KaTJOPIoNd TOU GUVTEAESTI] KATAVORNG yia TNV £K800N THOTOMOUTIKGOV E16AYOYIG TOU
{nodnkav ano tig 29 lovviou 06 Tig 3 Iouliou 2009 yia Tpoidvta Tou Topta TG Laxapns oto mAaicto
TOV SACHONOYIKOV TIOGOOTOGEGY KL TOV TIPOTIHNOLAKOY CUHPOVIHY

H EMITPOITH TON EYPQITAIKON KOINOTHTON,
Exovtag unoyn:
™ ouvdnkn yia v idpuen e Euponaikig Kowottag,

Tov kavoviopo (EK) apw. 1234/2007 tou SupPouliou, e 22ag
Oxtofpiou 2007, yia T DEOMLON KOWNG OPYAVAOOHG TOV YEQPYIKGY
ayopov kat KoV dlaTAZewy yia OpIoPEVE YEWPYIKA TPOIOVTQ
(<Eviaiog kavoviopog KOA») (1),

Tov kavoviopo (EK) apw. 950/2006 g Empomrg, g 281
louviou 2006, yia Tov Kadoplopd, yia TG TEPLOdOUG Emopiag
2006/07, 2007/08 xar 2008/09, Twv Aentopepeldv eQAPLOYNG
Yl TNV €10aYOYT KoL TO PAQIVAPIOHA TPOIOVIOV TOU TOPE TNG
Cayapng oto mMAGiOl0 OPIOHEVOV dACHONOYIKOV TOGOCTMOEMV Kat
TPOTIHNGLAKGY GUHQVIGY (%), kat 1dleg To apdpo 5 mapaypagog 3,

Extipévtag ta akdhouvda:

(1)  Artjoeg moTonomTikGy eloayeyng unofARdnKkay oTig appo-
dieg apyés kata v mepiodo and g 29 louviou fwg TG
3 Touhiou 2009, cUpgwva pe toug kavoviopoug (EK) apid.
950/2006 n/kar (EK) apw). 508/2007 tou ZupPouliou, g
716 Maiou 2007, OXeTkd e TO QvOlypa OAGHONOYIKGV

TOCOOTMOOEWY Yo TIG €loaywyes ot Boukyapia kar ) Pou-
povia akatépyaotne Laxapns and Cayapokdhapo yia Tov
€QOdLACHO  EPYOOTAGI®Y  PAPIVAPIOHATOS  OTIG  MEPLOSOUG
epmopiag 2006/07, 2007/08 kar 2008/09 (%), yia cuvohikr|
nocotta ion 1 peyaUtepn amd T dwadéown yia Tov
avZovta apwpo 09.4340 (2008-2009).

()  Yno g mepiotdoeg autés, 1 Emtponn mpénet va kadopioel
OUVTENEOTH] KATAVOMNG Yia TNV €KOO0OT MLOTOMOUTTIKGY EloCL-
yoyns kat avaloyia e dwadéoiung mocdtTag fijkar va
EVIHEPOOEL TA KPaT MEA Ot éxet emrteuydel To kadopt-
opEvo Op1o,

EEEAQZE TON ITAPONTA KANONIEMO:

‘Apdpo 1

'O00V aQOpa TIC QITAOEIS TUGTOMOUTIKGOV EI6AYWYNG mou UMoPA-
Inkav and g 29 Iouviou ¢wg tic 3 Touhiou 2009, clpguva pe to
apdpo 4 mapaypagog 2 tou kavovicpou (EK) apw. 950/2006
f/xat to apdpo 3 Ttou kavoviopou (EK) apd. 508/2007, ta mioto-
TIOTIKA €KOLOOVTAL EVTOC TWY OPLOV TV TOCOTHTGY TOU aVAPEPO-
VIOl OTO TAPAPTIHA TOU TAPOVIOG KAVOVIOHOU.

‘Apdpo 2

O mapev kavoviopog apyiler va woxvet Ty npépa G dnpocieuorig
tou oupv Emionun Enuepida tn¢ Evpwnaikhc Evwore.

O mapav Kavoviopog eival deopeUTIKOG WG TPOG OAA Ta [EPT) TOU Kat oxUeL (jieca o€ KAvE KPATOG

pélog.

BpukeNhec, 8 Touhiou 2009.

299 mg 16.11.2007, o. 1.
178 g 1.7.2006, o. 1.

Ia v Emtpon
Jean-Luc DEMARTY

Tevikog Atevduvtrg Tewpyiac ko
Aypotikrg Avamuéng

() EE L 122 mc 11.5.2007, 0. 1.
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Mpotpnetaki Laxapn AKE-INAIA

Kegdlaio IV tou kavoviepouv (EK) apid. 950/2006

Tepiodog epmopiag 2008/09

AvEov appog

Xopa

% TOV AITOUHEVOV TOCOTITOY TOU TIPEMEL Vat
napadodouv yia v efdopada and g
29.6.2009-3.7.2009

'Opro

09.4331
09.4332
09.4333
09.4334
09.4335
09.4336
09.4337
09.4338
09.4339
09.4340
09.4341
09.4342
09.4343
09.4344
09.4345
09.4346
09.4347
09.4348
09.4349
09.4350
09.4351

Mnappnavtog

MmneMC

Akt Eegavtootou
Anpokpatia tou Kovyko
[olkvel

Toutava

Ivdia

TCapdika

Kévua

Madayaokapn

Mahdout

Maupikiog

MoCapfikn

Aytog Xprotogopog kar Néfig
Soupwvap

Souvalihavdn

Tavlavia

Tpvidad kar Topmdyko
Ouykavta

Zapma

Zimapmoue

0
100
100
100
100
100

0
100
100

86,1397
100
100
100

100

100

100
100

Exer emteuydel

Exer emteuydel

Exer emteuydel

Exer enrtevyvel
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Mpotpnetakn Laxapn AKE-INAIA

Kegalato IV tou kavoviepot (EK) apid. 950/2006

Mepiodog epnopiag Iovhiov-Zentepfpiov 2009

% TV ATOUREVGY TOCOTTAY TOV TpéTer va
Abkov apdpoc Xopa napadodoly yia Ty efdopdda and T Opto
29.6.2009-3.7.2009
09.4331 Mrnappnavtog 100
09.4332 MmehiC 100
09.4333 Akt Ekegavtootou 100
09.4334 Anpokpatia tou Kovyko 100
09.4335 oIt 100
09.4336 Toutava 100
09.4337 Ivdia 0 Exer emrteuydel
09.4338 TCapdnka 100
09.4339 Kévua 100
09.4340 Madayaokapn 100
09.4341 Mahdout 0 Exer emteuydel
09.4342 Maupikiog 100
09.4343 MoCappikn 100
09.4344 Aytog Xprotogopog kar Nefig —
09.4345 Soupwvap —
09.4346 Sovalihavdn 100
09.4347 Taviavia 100
09.4348 Tpwidad kot Topmdyko 100
09.4349 Ouykavta —
09.4350 Zapma 100
09.4351 Zymapimove 0 Exer emteuydel
Tupmnpopatik Laxapn
Kegdalao V tou kavoviepov (EK) apid. 950/2006
Iepiodoc epnopiag 2008/09
% TV AITOUEVGY TOGOTHTGY ToU TpéTel va
AvEwv apdpog Xdpa napadodouv yia v efdopada and g ‘Opio
29.6.2009-3.7.2009
09.4315 vdia 100
09.4316 Xdpeg mou uméypayav o mpwtokoMo AKE 100
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Zayapn napayepieeov CXL

Kegdhato VI tou kavoviepov (EK) apid. 950/2006

Tepiodog epmopiag 2008/09

AvEov appog

Xopa

% TOV AITOUHEVOV TOCOTITGY TOU TIPEMEL Vat
napadodovv yia v efdopada and g
29.6.2009-3.7.2009

'Opro

09.4317
09.4318
09.4319
09.4320

AvotpaNia
Bpalihia
Koufa

AN\eg Tpiteg YOpES

0
0
0
0

Exer emteuydel
Exer emtevydel
Exer emrtevydel

Exer emteuydel

Zaxapn Balkaviev

Kegdlaio VII tou kavoviopod (EK) apid. 950/2006

TMepiodog epmopiag 2008/09

AvEov appog

Xopa

% TOV AITOUHEVOV TOCOTITOY TOU TPEMEL Vat
napadodouv yia v efdopada and g
29.6.2009-3.7.2009

'Opto

09.4324
09.4325
09.4326
09.4327

09.4328

ANfavia
Boovia-EpCeyofivn
Seppia kar Kosougonedio (*)

Tlponv  Twouykoohafikn)  Anpokpatia g
Makedoviag

Kpoatia

100

0
100
100

100

Exer emrevydel

(*) 'Onwg opiletar oto yigopa 1244 tou ZupPouliov Acgaleiag v Hvopévov Edvav mg 1016 Touviov 1999.

Zaxapn eEapetikiic e10ayoyns kat axapn fropnyavikic soayoyic
Kegdhaio VIII tov kavoviepot (EK) apid. 950/2006

Tepiodog pmopiag 2008/09

AvEov appog

Xdpa

% TOV QITOUPEVGY TOGOTITWY TOU TIPEMEL Va
napadodouv yia v efdopdda and g
29.6.2009-3.7.2009

'Op1o

09.4380
09.4390

E€apetikn

Bopmavik

100
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[poodety Layapn TOEXT

KegdAato VIlla tou kavoviepot (EK) apid. 950/2006

TMepiodog epmopiac 2008/09

Avkov appog

Xopa

% TOV QWTOUPEVOV TOGOTHTOV TTOU TIPEMEL v
napadodovv yia v efdopada and g
29.6.2009-3.7.2009

‘Opro

09.4431

09.4432

09.4433

09.4434

09.4435

09.4436

09.4437

Kopopeg, Madayaokdpr, Mavpikiog, Sevyeh-
\eg, Zapma, Zipndpmove

Mrnoupouvt, Kévua, Poudvta, Taviavia,
Ouykavta

Sovalihavdn
MoCapfikn

Avtiykoua  kar  Mnappnolvta, Mnayapeg,
Mnappnavtog, MnehiC, Ntopivika, Aopvikavi)
Anpokpatia, Tpevada, Toutava, Aitr, TCapat-
Kka, Aytog Xpiotogopog kat NéPig, Ayia Aou-
kia, Ayiog Buévtiog kar pevadives, Soupt-
vap, Tpwvidad kar Topndayko

Aopwvikaviy Anpokpatia

®it(1, TMamovaoia-Néa Touwvéa

100

100

100

100

Exer emteuydel

Exer emtevydel

Exer emtevydel

Eoayoyn Laxapnc oto maicio tev petafatikov Sacpoloyikdv nocootdoewy mov avoiyouv yia T Boulyapia kat T
Poupavia

Apdpo 1 tov kavoviopov (EK) apid. 508/2007

Mepiodog epmopiag 2008/09

AvEov appog

Xapa

% TGV QITOULEVGV TOCOTTGY TTOU TPEMEL Va
napadodovv yia v efdopada and g
29.6.2009-3.7.2009

‘Opto

09.4365
09.4366

Boulyapia

Poupavia

Exer emteuydet

Exer emtevydel
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KANONIEMOS. (EK) apif. 590/2009 THS EMITPOITHE

¢ 8n¢ Iouliov 2009

yia kaJopiopd ToU GUVTENEOTH] KATAVOMIS TOU EQAPROLETAL OTIC QITIHOEIC MOTOMOU|TIKOV E16AYOYHS O

onoieg umofallovtar and g 26 louvviou ¢o¢ Tic 3 louhiov 2009 yia v empépouc Sacpoloyiki

nocootoorn Il oto mhaicio ™G kowotikig dacuoloyikiic TOGOOTOGNC TOU avoixdnke pe TOV
kavoviopo (EK) aprd. 1067/2008 yia to palakd eito mowdtrag dANng mAnv e vynlic

H EMTPOIH TON EYPQITATKQN KOINOTHTQN,
Exovtag umoyn:
™ ouvdnkn yia v dpuon g Evpenaikie Kowomrag,

Tov kavoviopod (EK) apw). 1234/2007 tou Zupfouliou, g 22ag
Oxtofpiou 2007, yia ) DEoTLoN KOWNAG OPYAVOOTG TOV YEOPYIKGY
ayopov kat eldikdv diatdfewv yia Opiopéva YEwpyKd mpoiova
(Eviaiog kavoviopog KOA) (1),

tov kavoviopd (EK) apw. 1301/2006 g Emtpomic, g 31ng
Auyovotou 2006, yia T D0MION KOWGY KAVOVGY Yid TOV TPOTO
diayelpiong oV SAGHONOYIKGY TOCOCTOCEWY EIGAYWYNS YEOPYIKGY
TPOTOVTIOV TwY omolwv 1 dlayeipion mpaypatonowital e oVoTNHa
moTonou KGOV eloaywyng (3), kat dlog to apdpo 7 mapiypagog 2,

Extipoviag ta akolouda:

(1)  Me tov kavoviopd (EK) apd. 1067/2008 e Emrtponiic (%)
avoiydnke €Trola GUVOAIKT] dAGHOAOYIK) TOGOOTWOT EL0AY®-
Y16 2 989 240 tovev pakakou oitou mototnTag aAng mnv
e vynAng mowottac. H mocdotwon autr unodiaupédnke oe
TPEIG EMPEPOUG TOCOOTWOTEL.

(2) St apipo 3 mapaypagog 3 Ttou kavoviopou (EK) ap.
1067/2008, n empépoug mocootwon II (avéwv apwpoc
09.4125) unodiaipeitan 0 TEGOEPLG TPLHVIALEG UTOMEPLO-
doug kat kadopiletar oe 594 597 TVOUG 1) MOCOHTTA Yl
v unomepiodo 3, yia v mepiodo amd v 1n Iouhiou
2009 twg Tic 30 Zemtepfpiou 2009.

(3)  Amd v kowomoinon nou dwfifactnke cUpQova pE TO
apdpo 4 mapaypagog 3 Tou kavoviopou (EK) apw.
1067/2008 npokinter 0T o1 qutijoelg ot omoieg umofAdN-
kav and 26 louviou 2009 amd ¢ 13:00, fog 3 Iouhiou

2009 oug 13:00, opa BpuéeMav, cvpgeva pe to apdpo 4
napaypagog 1 deltepo edagio tou ev Adyw kavoviepoul,
agopolv mooodtteg mou umepfaivouv TG Siadéotpes m0oO-
ntes. QG €k TOUTOU, MPENEL VA TPOOGOIOPLOTEL 0€ Moo fadpd
pmopouv va €kdodolv Ta TIETOMOUTIKG EL0AYGYNG, LE TOV
KaDOPIOHO OUVTENESTH| KATAVOLNG TOU TIPEMEL VA EPAPHOTE-
TOL OTIG CUTOUHEVEG TIOGOTITEG.

(4)  Kpivetar emiong okompo va pnv ekdidovtar miéov miotonot-
NTKA €16ayoyiNG oto mAaico TG empépoug nocootwerg 111
mou avagépetar otov kavoviopod (EK) apw. 1067/2008 yia
™mv Tpéyouca unomepiodo mocOOTLONG,

EZEEAQXE TON ITAPONTA KANONIZMO:
‘Apdpo 1

1. T kade aiton TETOMOUTKOU E0AYGYHS OTO TAGIGIO TG
emypépoug mocootwong Il mou avagépetar otov kavoviopo (EK)
ap. 10672008, n onola umoPaNhetar and 26 Iouviou 2009
and ng 13:00, ¢wg 3 lToukiou 2009 otig 13:00, dpa BpuEehav,
ekdIdETAL TIOTOMOTIKO Yo TIC GITOUPEVEG MOGOTI|TEG OTIG OMOIEG
epappoletal ouvteeotrg katavoprs 0,910049 %.

2. H £&doon TV TOTONOUTIKGOV yid TIG (ITOUMEVEG TOCOTITEG
and 3 Touhiou 2009 otig 13:00, dpa BpuEelav, oto mhaicto g
emypepoug mooootwong Il mou avagépetar otov kavoviopo (EK)
apw. 1067/2008 avaotéMetar yia Ty TpEYouca umomepiodo
T0GOCTHOTG.

‘Apdpo 2

O mnapov kavoviopog apyilet va toxver ™y nuépa g dnpocieuors
tou oV Emionun Eenuepida ¢ Evpwnaikfc Evwor.

O mapdv Kavoviopog eival dECHEUTIKOG KOG TPOG OAA Ta [EPT TOU Kat LoYUEL Gjieca o€ KADE KPATOG

péNo.

Bpu&éNeg, 8 Touhiou 2009.

(") EEL 299 wg 16.11.2007, o. 1.
(®) EE L 238 g 1.9.2006, o. 13.
() EE L 290 ¢ 31.10.2008, o. 3.

INa v Emtporn
Jean-Luc DEMARTY

Tevikog Arcvduvtrc Tewpyiag kau
Aypotikiic Avamtuéng
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KANONIEMOX (EK) apid. 591/2009 THX EIMITPOITHE

¢ 8¢ Iouliov 2009

yia kaJopiopd TOU GUVTENEOTH] KATAVORIG TOU EQAPROTETAL OTIC QUTIOEIS MOTOMOMTIKOV E16AYOYIS O
omnoieg umofdMhovtar and wg 26 lovviou ¢o¢ Tic 3 Iouhiou 2009 oto TAMIGIO TG KOWOTIKIG
Sacpoloyikiic nosdoTeonc Mov avoixdnke pe Tov kavoviopo (EK) apid. 969/2006 yia tov apafoetto

H EMITPOITH TQN EYPQITATKQN KOINOTHTQN,
'Exovtag unoyn:
™ ouvdnkn yia v dpuon g Evponaikig Kowottac,

Tov kavoviopo (EK) apw). 1234/2007 tou SupPouliou, e 22ag
Oktwfpiou 2007, yia T YEOTION KOWIG OPYAVOGIG TGV YEOPYIKGY
ayopov kat edikov dlaTafewy yia OpIopEve YEWPYIKA TPOIOvTa
(eviaiog kavoviopog KOA) (1),

Tov kavoviopo (EK) apd. 1301/2006 g Emtpomns, g
3116 Auyoucotou 2006, yia T DEOTION KOWGY KAVOVOV Yl TOV
TPOMO  dlayelpiong TV  dAGHONOYIKOV TOGOOTOCEWV  EIGAYWLYNS
YEOPYIKGV TPOIOVILY Twv omolwv 1 dwayeipion mpaypatonoteitat
pe obotua motonom Tk eoaywyng (%), kar ieg o apdpo 7
Tapaypagog 2,

Extipévtag ta akdhouvda:

(1) O xavoviopog (EK) apw. 969/2006 g Emtponnc (%) avoike
etiola daocpoloyikn mocootwon ewoaywyns 242 074 tovey
apafooitou (avéewv apwpog 09.4131).

(2 To apdpo 2 mapaypagos 1 Tou kavoviopol (EK) api.
969/2006 «xadopioe oe 121 037 tdvoug TV mocoTTA
G umomepiodou apw. 2 ywa v mepiodo and v 1n lou-
Nou ¢wg Tig 31 Aekepfpiou 2009.

(3)  Amo v kowonoinon mou dafifdotnke cvpQLVA pE TO
apdpo 4 mapaypagog 3 Tou kavovicpoU (EK) apid.
969/2006 mpokumTEL OTL OL ArToEIG Ot Omoieg UOPATInKav

and ng 26 louviou 2009 wpa 13.00 ¢oc Tic 3 Iouliou
2009 opa 13.00 (0pes BpuéeNwv), obpgwva pe to apdpo
4 mapaypagog 1 Tou &v AOy® KAVOVIGHOU, agopouv mooo-
Tteg mou umepPaivouv TG dadéowpeg moooTTes. QG ek
TOUTOU, TIPEMEL Vo TPOOOIOPLoTEL o€ Mol Padpd pmopolv
va ekdoJolv Ta MOTOMOUTIKA ELGAYWYTS, HE TOV KADOPLOpO
OUVTENEOTH] KATAVOUNG TOU TIPEMEL VA €QapuoOleTal oTig
QUTOUEVEG TOGOTITES.

(4 Kpivetar emiong okomipo va py ekdidovrar miéov motonou-
Tk eoayoyne oto mhaioto Tou Kavoviopou (EK) apid.
969/2006 yia ™V TpEYouca mepiodo mOCOOTMONG,

EZEEAQXE TON ITAPONTA KANONIEMO:

‘Apdpo 1

1. T kade aiton meTONoUTIKoU EL0aYWYNS Yo apafootto oo
TAGIOI0 TNG MOGOGTWONG TOU avagEpeTat otov kavoviopo (EK) aptd.
969/2006, n omola unofaM\etar and g 26 louviou 2009 wpa
13.00 ¢0g uc 3 Iouliou 2009 wpa 13.00 (wpes BpuEelhov),
exdIdETaL MOTOMOMTIKO YOt TIG (UTOUHEVEG TIOGOTITEG OTIG OTOIEG
eQappoletar ouvteheot|c katavopns 4,394504 %.

2. H &doon TV MOTOMOMTKGOV i TIG AITOUHEVEG TOGOTITEG
and g 3 Touhiou 2009, otic 13.00 dpa BpuEel\av, avactéMetan
yla TV TpEYOUsa MEPIOdO TOGOOTWOTN.

‘Apdpo 2

O mapav kavoviopog apyiler va oxvet v nuépa e dnpocieuot|g
tou otV Emionun Eenuepida ¢ Evponaiknc Evworg.

O mapav Kavoviopog eival deoHEUTIKOG (G TPOG OAA Ta [EPT) TOU Kat oxUeL (jieca o€ KAVE KPATOG

péhog.

Bpukelhec, 8 Touhiou 2009.

() EE L 299 m¢ 16.11.2007, o. 1.
() EE L 238 ¢ 1.9.2006, o. 13.
() EE L 176 mc 30.6.2006, 0. 44.

Ia wyv Emtpornt
Jean-Luc DEMARTY

Tevikdg Arevduvtic Tewpyiag kat
Aypotikric Avamtuéng
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KANONIEMOS. (EK) apif. 592/2009 THS EMITPOITHE

¢ 8n¢ Iouliov 2009

GXETIKA 1€ TIV TPOTIOTIOINOT) TOV AVTITPOCOMEUTIKOV TIOV KL TOV OGOV TOV TPOGUETOV EICAYOYIKOV
Saopdv yia opioptva mpoiovta Tov Topta e Laxapne, mou opilovar etov kavovieno (EK) apid.
945/2008 yia v nepiodo 2008/2009

H EIMITPOITH TQN EYPQITATKQN KOINOTHTQN,
Exovtag umoyn:
™ ouvdnkn yia v idpuon g Evpenaikie Kowodmnrag,

Tov kavoviopo (EK) apd. 1234/2007 tou Zupfouliou, e 22ag
Oxtwfpiou 2007, yia ) DE0TLON KOWNG 0PYAVOOTIG TWV YEWPYIKGV
ayopov kat edikGv datafewy yia OpIoHEVA YEWPYIKA TIPOIOVTQ
(Eviiog kavoviopog KOA) (1),

tov kavoviopo (EK) apw. 951/2006 g Emtpomic, g 30ng
lIouviou 2006, yi KaJOPIGHO AEMTOHEPOV KAVOVOV EQUPLOYNS
Tou kavovicpov (EK) ap. 318/2006 tou Zupfoudiou 6cov
agopd T suvaNhaysg pe TpiTeg XWpes oTov Topéa Tne Layapns (3),
kat Wdiog o apdpo 36 mapaypagog 2 deltepo edagio Seltepn
Qpao,

Extipdvrag ta akolovda:
(1) 01 avimPoCWLMEVTIKEG TIHEG KAl TA MOOG TOV TPOCUETOV

dacpev mou epappotovial kata Ty 1oaywyn Aeukng Caya-
1S, aKATEPYQOTNG LaYapne Kal OPLOHEVGY OLPOTILHV Yic TNV

nepiodo 2008/2009 kadopiotkav otov kavoviopo (EK)
apw. 945/2008 g Emtporrs (). Ot ev Noyo Tpés kat
daopol tporomoudnkav teNeutaia pe tov kavoviepo (EK)
apw. 562/2009 g Emtponrc (4).

(2)  Ta otoweia mou &yt ot dadeor TG, €Nl TOU MAPOVTOG, 1)
Enttponry 0dnyouv oty Ttpomomnoiner] tev &v Aoyw mocov,
GUPQOVA 1€ TOUG KAVOVEG KAl TIG NEMTOUEPELEG TOU TIPOPAE-
novtar otov kavoviopo (EK) apw). 951/2006,

EZEAQXE TON ITAPONTA KANONIZMO:

‘Apdpo 1

Ot avTImpooeNEUTIKEG TIEG KAl Ol TPOGUETOL daopol Mo eQappo-
Covtal Kata Ty E6ayoyT TV TPOIOVIHY Ta OTola avapEPOVTAL 0TO
apdpo 36 tou kavoviopou (EK) apd. 951/2006, nou kadopiotnkay
otov kavoviopd (EK) apd. 945/2008 yia v mepiodo 2008/2009,
TPOTIOTOOUVTAL KOl CVAYPAQOVTAL OTO TAPAPTHUA TOU TaPOVIOG
KAVOVIOHOU.

‘Apdpo 2

O mapav kavoviopog apyiCer va toxvel otg 9 Iouliou 2009.

O mapdv Kavoviopog eival dECHEUTIKOG KOG TPOG OAA Ta [EPT) TOU Kat LoYUEL Gjieca o€ KAvE KPATOG

péloc.

Bpuééhleg, 8 Touliou 2009.

E L 299 mc¢ 16.11.2007, o. 1.
E

() E
() EE L 178 g 1.7.2006, o. 24.

Ia v Emtpon)
Jean-Luc DEMARTY

Tevikog Arevduvtrc Tewpyiac ko
Aypoukrc Avartuéng

L 258 ¢ 26.9.2008, o. 56.

() EE
() EE L 166 m¢ 27.6.2009, o. 38.
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Avtimpoconeutikéc Tinéc Kat mpoOcdETor eroayoyikoi daopoi yia ™ Aevkn) Taxapn, ™y akatépyactn {axapn kar ta

npoiovia tou kedikot O 1702 90 95 nov egappodloviar ano tg 9 louliov 2009

(EUR)
000 TNG aVTIMPOCWNEVTIKIG TIHAG Yia . . .
Kodikog O 100 kg kadapov ﬁf&pouc U &V \Oyo l?(gggpz?)u BZF;J(:)(:JTTT?)T) if/lo)}:g\‘;m\(::)(}[g\(/]r}:gg
TPOIOVTOG
1701 11 10 (1) 30,00 2,29
1701 11 90 () 30,00 6,53
17011210 () 30,00 2,15
17011290 (1) 30,00 6,10
1701 91 00 (3 31,15 9,66
1701 99 10 (3 31,15 514
170199 90 (3 31,15 514
1702 90 95 (%) 0,31 0,34

(") Kadopiopog yia tov mototikd tomo omec opiletar oto mapaptua IV onueio 11 tou kavoviopot (EK) apid. 1234/2007.
(%) Kadopiopog yia tov mototko tomo onwg opiletar oto mapaptua IV onpeio 11 tou kavoviopou (EK) apid. 1234/2007.
(}) Kadopiopog ava 1 % mepiektikottag o cakyapoln.
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¢ 8n¢ Iouliov 2009

niepi tpomomoinong tou kavoviepov (EK) apid. 43/2009 tov Tupflouliov oxetikd pe Tov katdloyo TV
okagav mov dieEdyovv napavoun, Aadpaia kar dvapxn aleio otov Bopeio AtAavtiko

H EIMTPOITH TON EYPQITATKQN KOINOTHTQN,
Exovtag unoyn:
™ ouvdnkn yia v dpuon g Evpenaikie Kowomrag,

tov kavoviopo (EK) apw). 43/2009 tou Zupfouliou, g 16m¢
lavouapiov 2009, mept kadopiopol, yia to 2009, yia opiopéva
anovépata Juev kat opddes anoVepdtev Uy, TV GAEUTIKGV
duvartottov kat Tev cuvagav Opwv ota kowotika vdata Kat, yia
A KOWOTIKA oKAQT, oe aA\a Udata omou anartolvtal meplopiopiol
aktevpdtav (1), kat 1dieg To onpeio 4 tou mapaptiuatog XV,

Extipoviag ta akolouda:

(1) Ano to 1981, 1) Evponaiky Kowomta eivar oupPahopevo
pépog ot oupPact yia T peNhovrikiy TOAUHEpT Guvepyaoia
otV alieia tou Bopetoavatohikot Athavtikoy (3).

(20 Tov Maptio tou 2009, n Emtponr) Ahielag Boperoavatod-
koU Athavtikou (NEAFC) tpornomoince tov katdhoyo Twv
oKkagov yia ta onola &l emfefawdel 0T EOuv aoKioEL
napavopn, Aadpaia kat avapyn ahela. H ev Adyw tpononoi-
1)01] TPEMEL VOl EVOOPATOVEL 0TIV KOWOTIKY évvopn Takr).

(3)  Zuvenwg, o kavoviopog (EK) apw. 43/2009 da mpémer va
Tpononowdel avaloywe,

EZEAQXE TON ITAPONTA KANONIZMO:

‘Apdpo 1

To mpoodptnua tou mapaptpatog XV tou kavoviopou (EK) apid.
43/2009 avtikadiotatar and TO Kel{Evo TOU TAPAPTHATOS TOU
TAPOVTOG KAVOVIOROU.

‘Apdpo 2

O mapdv Kkavoviopog apyilet va toxVeL TV TpiT| Nuépa amo T
dnuocievor tou oy Emionun Eenuepida ¢ Evpwnaiknc Evwor.

O mapdv Kavoviopog eival dECHEUTIKOG K TPOG OAA Ta [EPT) TOU Kat LoYUEL djieca o€ KAvE KPATOG

peNog.

BpugéNeg, 8 Iouhiou 2009.

E L 22 wg 26.1.2009, o. 1.
E

() E
() EE L 227 mc 12.8.1981, o. 21.

Ia v Emtpon)
Joe BORG
Méhoc ¢ Emrtportg



9.7.2009

Enionun Eenpepida g Eupenaikis Evworng

L 17813

TTAPAPTHMA

Sto mapaptpa XV tou kavoviopoy (EK) apd. 43/2009, to mposaptpa avuikadiotatal and o akdloudo Keipevo:

dlpooaptiua Tov mapaptipatos XV

Kataloyog okagov pe toug £Ei¢ apiduovc ANO, yia ta onoia £xer empPefarodei anod m NEAFC kar ) NAFO om

£xouv diebayayer napavonn, Aadpaia kar avapyn alieia

Apdpog avayvepiong mhoiou tou ANO (1)

'Ovopa okagoug (%)

Kparog g onpaiag ()

7306570 ALBORAN II Mavapag
7436533 ALFA Tewpyla
7612321 AVIOR Tewpyia
8522030 CARMEN Kumpog
7700104 CEFEY

8422852 DOLPHIN Pwoia
8604668 EROS DOS Tavapag
8522119 EVA Kumpog
6719419 GORILERO Sigpa Aeove
7332218 [ANNIS I Mavapag
8422838 ISABELLA Kumpog
8522042 JUANITA Kumpog
8707240 MAINE Touwvéa (Kovaxkpr)
7385174 MURTOSA Toyko
8721595 NEMANSKIY

8421937 NICOLAY CHUDOTVORETS Pwoia
6706084 RED Mavapag
8522169 ROSITA Kumpog
7347407 SUNNY JANE

8606836 ULLA Tewpyia
7321374 YUCATAN BASIN Mavapag

(") Awdvie Navthakog Opyaviopog.

(%) Ot evdeyopeves alhayég TOV OVORATOY Kal TGV GNHAGY KaJOG Kal TPOGVETES TANpogopies yia Ta okagr Swatideviar oty 10T00eNda g

NEAFC: www.neafc.org.
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KANONIZMOZ (EK) aptd. 594/2009 THX ENITPOITHX
¢ 8n¢ Iouliov 2009
yia v katatan gpnopevpdtov oty Tuvdvaopivi) Ovopatoloyia
H ENITPOIH TON EYPQITAIKQN KOINOTHTON, (4)  Eivar okomipo, ot deopeutikes dacpoloyikés mAnpogopies ot

‘Exovtag unoyn:
™ ouvdikn yia v idpuon g Eupendikrs Kowotnra,

Tov kavoviopo (EOK) apw). 2658/87 tou Zupfouliou, g 2316
Iouhiou 1987, yia ) dacpoloyikr kot oTaTIOTIKT OvopaToAoyia
kat To kowo daopododyio (1), kar 1diwg to apdpo 9 mapaypagog 1
otolyeio a),

Extipdvrag ta akolovda:

(1) T va eEac@aMoTel 1] OHOWOHOPPN EQApHOYT TG oUVdUA-
OHEVIIG OVOLATONOYIAG TIOU EMGUVANTETAL OTOV KAVOVIGHO
(EOK) ap. 2658/87, eivar avaykaio va Jeomotouv ptpa
OYETIKA € TNV KATATAEN TOV EUTOPEURATOV TOU avapEPo-
ViaL 0TO TAPAPTIHA TOU TAPOVIOG KAVOVIOHOU.

(2 O xavoviopog (EOK) ap). 2658/87 éxer kadopioet Toug
YEVIKOUG KavOveg yia Ty eppnveia g ouvduacpiévng ovo-
patoloyiag. Autol ot kavoveg eQappolovial emiong oe kade
a1 ovopatoloyia mou v mepthapiPavel, £0Te Kat ev pépeL,
N He TV TPOGUNKN o€ auTv umodlapécewy, 1) omoia Eyel
exmovnUel pe Paon edikég kowoTikég vopodetikés dlatagelg,
evopeL TG eQappoyns dacpoloykav 1 dMwev pétpev oto
TAGIGIO TOV EUTOPIKOV GUVONAAYGV.

(3)  Kat egappoyr Tov &v AOy® YEVIKGV KAVOVGV, Ta eumopel-
pata mou meptypdgoviar oty otj] 1 tou mivaka Tou
TAPAPTIHATOG TIPEMEL VO KATATAYOUV OTOUG AVTIOTOLYOUG
Kkodikoug =0 mou onpelwvovtat ot oty 2, pe faon v
arniohoyia TG OTHMG 3 Tou mivaka.

onoteg ekdIdOVTAL MO TIC TENWVEIOKEG QPYEG TOV KPATOV
HENGV OXETIKA e TNV KATATAEN EUMOPEVHATGY OTI GuUvdUa-
opévn) ovopatohoyia kar dev elval cUPQuvES pe To dikaio
mou kavopilel 0 MAPGY KAVOVIOHOG VA PTOPOUV Ve GUVEYi-
GOUV VO GMOTENOUV QVTIKEIHEVO €MiKANONG amd Tov KAToxXo
TOUG €ni Tpipnvo, oupgova pe tig diatdéelg tou apdpou 12
napaypagog 6 tou kavovispov (EOK) apd. 291392 tou
Supfouliou, g 12ng Oktwfpiou 1992, mept Jeonioews
KOWOTIKOU TeAwvelakoU kodika (2).

(5)  Ta pétpa mou mpoPALmeL 0 MAPOV KAVOVIGHOG gival cUppeva
pe ™ yvopn e Entponns Tehwveiakol Kodika,

EZEEAQXE TON ITAPONTA KANONIZMO:

Apdpo 1

Ta epmopevpata mou meptypagoviar oty ot\n 1 tou mivaka tou
TAPAPTIHATOG  KATATAGoOVTAL 0TI OUVOUAGHEVT]  OVORATOAOYia
OTOUG avTioTolyoug kwdikoug ZO mou onpeidvovtal ot otiAn 2
ToU &v AOy® mivaka.

‘Apdpo 2

Ot deopeutikés daopoloyikés mAnpogopies mou €xouv ekdodel and
TIG TEAWVEIOKEG APXES TGV KPaTOV HENGV kat ot omoieg dev eivat
OUHQWVES e TO dikaio mou Kavopilel 0 mapGV KAVOVIGHOG HIopolv
VO OUVEXIOOUV VO amoTeNOUV avTikeipievo emikAnong emi Tpipnvo,
ovpgova pe tg dwtdEelg tou apdpou 12 mapdypagog 6 Tou
kavoviopoy (EOK) apid. 2913/92.

‘Apdpo 3

O mapav kavoviopog apyilet va oxUeL T €1KOOTH NHEPA HETA amod
™ Onpooicuor tou ouv Emionun Egnuepida ¢ Eupwmaikg
‘Evworg.

O mapov KavovioROG eival deOpEUTIKOG G TPOG OAA T PéPN TOu Kat 1oyUeL Gpeca o€ Kade KpATog

peNoc.

Bpuééhleg, 8 Touliou 2009.

(1) EE L 256 mc 7.9.1987, o. 1.

INa v Emtpon
Ldszl6 KOVACS
MéAog ¢ Emtporntic

() EE L 302 mc 19.10.1992, o. 1.
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Tleptypagr) eumopevpdtov

Katdrakn;:
(Kwdixog =0)

Artiooyia

(1)

)

©)

1. Zupmolupepés Brvulidevogdopidiov kar eEagdo-
ponponuleviou oe apyikr Hoper).

To vAiko autd Tapouctalel Tig 110N TES éKTaong
Kar enavodou tov elactopepdv oAl dev eivar
duvatog o Poukkaviopog tou pe Yeio. Ta )
OTAUPOOUVOEDT] TOU TO GUYKEKPIHEVO GUHTONUHE-
péc anartel Pacikeg evaoels 1) oplopéva unepokei-
dua.

3904 69 90

H kataraén kadopiCetar and tig Swrtdkerg twv Tevi-
kv Kavovev 1 kat 6 yia v eppnveia g Suvdua-
opévng Ovopatohoyiag, tg onueivoeg 1, 4 ka 6
Tou kegahaiov 39, m Inueiwon 4(a) Tou Kegalaiou
40, ™ Znpeioon Swkpioeov 1 yia to Kegahaio 39
kad®g kat and to Keipevo tov Kodikov =0 3904,
3904 69 kar 3904 69 90.

To oupmolupepés Brvulidevogdopidiov ka eEagdo-
POTPONUNEVIOU dEV aVTATMOKPIVETAL GTOV OPIGHO TOU
ouwetikol  KaoutooUk TG Enpelwong 4(a) Tou
kepakaiov 40, epocov dev eivar duvatog o foulka-
Viopog tou pe Jelo.

To mohu (Brvulidevogdopidio) elvar moAupepeg mou
unayetar oto kepdhato 39 [PA. g EneEnynpatikég
Snueiwoelg tou Evappoviopgvou  Suotipatog (EX
ES), nc Tevikég mapatnprioes tou kegalaiou 39,
TOV KATANOYO TOV GUVTOHOYPAQIGY TGV TONUHEPGY
K TG mapatnproels G kAaons 3904, tehevtaia
napaypagog].

To oupmolupepés Prvulidevogdopidiou kar eagdo-
pomponuleviou o€ apyikr Hoper elval €va @iopio-
PEVO  GUUMONUHEPEG TIOU TIPEMEL VA KATATAYEL 0TO
Kepdhato 39 und tov kwdikd £O 3904 69 90, op-
Qova pe g Inpevoes 1, 4 kat 6 tou kegakaiou
39 ka ) ZEInpeloon Suakpiceov 1 yia o
Kepdhao 39.

2. ®doproghactopepeic o@payideg TmoU KukAKOU

daktuhiou (O-ring) (oupmolupepés Prvukidevo-
@opidiou kar egagdoponponuleviov).
H ouotatiki) UN autol tou mpoiovtog (oupmo-
Nupepéc frvulidevopdopiSiov kar eEagdoponpo-
nuleviou) mapouotalel TG WOOTITEG EKTAONG Kat
enavodou twv eENaotopepav, alka Sev eivar duva-
106 0 Pfoulkaviopog g pe eio. Ta ) otavpo-
ouvdeor TG anartel PaciKEG EVOCELS 1] Oplopéva
unepokeidia.

3926 90 97

H katataén kadopiletar and toug Tevikoug Kavoveg
1 ot 6 yia v eppunveia g Zuvduaopgvng Ovo-
patohoyiag, Tig Tnpewwoeg 1 kar 4 tou kepakaiou
39, ) Inpeiwon 4(a) Tou kegalaiov 40, T Znpei-
wor 2 tou Tpfpatog XVI, ) Inpeioon 2 Tou kega-
Naiou 90 kadog Kar amd TO KEIHEVO TV KOSIKOV
3926, 3926 90 xar 3926 90 97.

To ouykekpipévo Tpoidv elval . ENAOTOHEPTC
ogpayida yevikng xproews. Enopévag dev amotelel
avVayvepIoIHo HEPOC HNYAVIHATOG UMO TV évvola
e Enpeiwons 2 tou Tpnpatog XVI kat g Inpei-
wone 2 tou Kepakaiou 90 e O, kat GUVEN®G
eapeitar amd6 1o Tpjpa XVI kar anmo O
Kepahao 90.

H ouotatki) UA Tou ouykepipévou mpoidvrog Sev
AVTAMOKPIVETAL OTOV OPIOHO TOU OUVDETIKOU KAOU-
TOOUK TOU avaypagetar ot Znpeiwon 4(a) Tou
kepakaiov 40, epooov dev eivar duvatdg o foulka-
Viopog e pe deio.

To mohu (Brvulidevogdopidio) eivar moupepés mou
karataooetar oto kepihaio 39 [PN. ng Enefnynpa-
TKéG Inpetwoelg tou Evappoviopgvou Zuotpatog
(EZ EZ), uc Tevikés mapatprjoeis tou Kegalaiou
39, TOV KATANOYO GUVTOHOYPAQLAY TOV TOAUHEPGY
kadog kol TG mapatprioels e khaong 3904,
TENeUTaiOL Tapaypapog].

To oupmoAupepés tou Prvulidevogdopidiou kat tou
eEagdoponpornuleviou eivat éva gYoplopévo oupmo-
Aupepéc mou mpémet va katatayel oto kepahaio 39.
SUVETIAG, TO GUYKEPLHEVO TIPOIOV €ival v MAAOTIKO
TpoioV mou umayetal oto kepdhao 39, mou dev
Kkatovopaletar oute mepihapfavetar oe aAho onpeio
6 Zuvduaopévig Ovopatoloyiag, Kai GUVENKG mpe-
mel va katatoydel otov kediko 3926 90 97 g =O.
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(Tpa&erg eykpideioec duvdper twv ouvdnkwv EK/Eupatop twv omoiwv 1 dnpocieucn dev eivar umoypewTiki])

ATTIOQAZELX

XYMBOYAIO

AIIO®AZH TOY XYMBOYAIOY
¢ 3n¢ lovkiou 2009
yia tov Siopiopd véou péloug e Emitporniic tev Eupendikdv Kowottov

(2009/528/EK, Eupatop)

TO XYMBOYAIO THE EYPQITAIKHX ENQZHY, ATIODAZIZEIL:

Apdpo 1

Exovtag unoyn: O «. Pawel SAMECKI iopiCetar péhog g Emitpomrc yia v
nepiodo and 4 Iouliou 2009 ¢wg 31 Oktwfpiou 2009.

™ ouvdnkn yia v dpuon g Eupenaikng Kowotmrag, kat diwg Apdpo 2

0 apdpo 215 devtepo edigro, H napovoa andgaocn apyiet va oxvet otig 4 Ioukiou 2009.

‘Apdpo 3
™ ouvdnkn yia v dpuon e Eupenaikrig Kowotyrag Atopikng

Evépyetag, kat 1diog to apdpo 128 deltepo edago, H mapovoa andgaon dnpoowetetar oty Enionyun Egrpepida e

Evpwmnaixn¢ Evwor.

Extipovrag ta axohouda: Bpu&éAes, 3 Toukiou 2009.

. I ) A
Me emotol) g 24ng louviou 2009, 1 k. Danuta HUBNER napat- ta o Supfoiio

onke and m Yeon g wg pEloug e Emtporrc. Eivar oxkomipo va O Tpoedpog
avtikataotadel yia o undlotmo g dntelag g, A. BORG
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EITITPOITH

AIIO®AXH THX ENITPOITHX

¢ 8¢ louliov 2009

yio v tpononoinon ¢ anogaornc 2008/820/EK Ocov agopi TV TAPATAGY TG TPOGOPLVIS

TOPEKKMONG amd TOuG Kavoves katayoyns mou kadopilovtar oto mapaptpa II tou kavoviopot (EK)

apl. 1528/2007 tou XupPouliov mpoketvou va Anedei unoyn 1 dwitepn katdotacn TG
Tovalilavdne 0cov agopd v mapayoyl KAOGREVOU VIHATOC PUXIS

[kowonomdeica und Tov apiduo E(2009) 5310]

(2009/529/EK)

H EMITPOITH TQN EYPQITATKQN KOINOTHTQN,

Exovtag unoyn:

™ ouvdnkn yia v idpuen e Euponaikig Kowotrrag,

Tov kavoviopo (EK) apw). 1528/2007 tou Tupfoulou, e 201
Aekepfpiov 2007, mepl eQappoyns ota mPoiovia Kataywyns opi-
OpEVOV X0pGY HeENGY TG opddag kpatav Agpikrs, Kapaifikng kat
Eipnvikoy (AKE) twv pudpiceov mou mpofAénovial oTiG GUHQOVIES
OLKOVOHIKNG ETAIPIKNG OXEONG 1) OTIG GUNQ®ViEG mou odryouv otr|
ouvan tEtotev oup@eviev (1), kat 1ding to apdpo 36 mapdypapog
4 tou mapaptpatog II tou ev Aoyw kavoviopo,

Extipoviag ta akolouda:

()
)

EE
EE

Sug 27 OxtoPpiov 2008 ekdodnke 1 amogaot
2008/820/EK ¢ Emttpomr|g (3), pe v onoia Yopmyronke
TPOCWPIV] TAPEKKAION GMO TOUG KAVOVEG KATAY®YNG TOU
npofAénovtal oto mapaptua Il tou kavoviopou (EK) apid.
1528/2007 tou Zupfouliou mpoketpévou va Angdel unoyn
n uaitepn katdotaon g Zoualilavdng ocov agopld To
Khoopévo vijpa yuxne. Tug 2 defpovapiou 2009, n Zova-
Chavdn Cmoe, olpgova pe o apdpo 36 Tou mapaptipa-
to¢ I tou kavoviopou (EK) ap. 1528/2007, véa mapék-
K\LON| amd TOUG KAVOVEG KATAYGYHS TOU 0pilovial oTo &v
Noyo mapaptpa. H Sovalihavdn, cbpgweva pe tig minpo-
gopieg mou éotethe, dev pmopel va avtamokpwel emi Tou
TAPOVTOG OTOUG KAVOVEG TEPL GOPEUOTIS TG KATAYWYNG
mou opilovtar oto mapaptipe I tou kavoviopou  (EK)
apw. 1528/2007, dedopévou om mpémer va mpopndevetal
pn katayopeves mohuives amd Tt NoTa A@piki yia TV
napayeyn Tou TekikoU mpoiovtoc. Emopéveg, To Tehiko
mpoiov dev mAnpol toug kavoves mou kadopiloviar 6to €v
Noyo mapdptnua. Aedopévou ot 1 Toualthavdn Ypelaletan
TEPLOGOTEPO XPOVO TPOETOLHAGIAG Vil VO GUHHOPPWIEL He
TOUG KAVOVEG Kataywyne, mpéner va yopryndel véa mapéx-
K\ion pe oxv and my 1n Iavouapiou 2009.

L 348 mc¢ 31.12.2007, o. 1.

L 285 ¢ 29.10.2008, o. 17.

2

H anogaor  2008/820/EK  epappootnke  €0¢ TG
31 Aekepfpiou 2008, emedn avapevotav OTL 1 evdidypeon
OUHQVIQ OIKOVOHIKIG ETAIPIKNG OXEONG HE TNV TEPLPEPELL
SOEX m¢ KAMA (Kowotnta yia v Avantuén e Meonp-
Bpvic Agpikrg) Da apyile va toxber 1 da epappolotav

TPOCLPIVA TPV and TV &V AOy® npepopmvia.

Supgeva pe to apdpo 4 mapaypagog 2 TOU KAVOVIGHOU
(EK) apw). 1528/2007, ot kavoves Kataywync mou opilovtal
oto mapaptnpa I tou &v NOoyw KavoviopoU kai ot mapek-
KNoELG Toug avtikadioTavtal and Toug Kavoves TG evdlape-
one oupguviag etapikng oxeons KAMA-EE, n onoia topa
eite mpoPAénetar va Tedel o€ 10XV 1) VA EQAPHOCTEL TPOCWL-
pwa to 2009.

Eivar anapaitto va eEacpaliodel i ouvéxeia Twv eloaywydy
and g Yopes AKE oy Kowomyra, kadog kat i opal)
petdPacr oty evOIAfIEST] OUHQWVIA OIKOVOHIKNG ETALPIKIG
oxéonec. H anogaon 2008/820/EK da mpémel, ¢ ek ToUTOU,
va mapatadel pe oy and v 1 lavouapiou 2009.

Suvenag, 1 anogaon 2008/820/EK mpénel va tpononomdel
avaloya.

Ta pétpa mou mpoPAénoviar otV mapovca amodgacr eivat
OULQOVA [E T YVOUI TG EMTPONNG TENWVEIAKOU KOOKa,

EZEEAQXE THN TTIAPOYZA ATIOOAXH:

‘Apdpo 1

H anogaon 2008/820/EK tpononoteitar g €€ng:

1) To apdpo 2 avukadictatat and to akOAoudo Keijtevo:
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<Apdpo 2 3) To mapdpmpa avtkadiotatar and To Kelpevo mou mapativetat

H napékkhion mou mpoPAénetar oto dpdpo 1 toylel ya Ta OTO TApAPTIIRG TG Tapoueas amogaon.

TPOIOVTA Kl TIC MOGOTITEG MOU Kkadopilovial 6To mapaptnua

kar égouv dnhwdel Ot Tideviar oe elevdepr kukhogopia TNV Apdpo 2
Kowotra and w Touvalilavdn katd g mepodoug and 1n ' ‘ ' ‘ ' '
lavouapiou 2008 ¢wg 31 Aekepfpiou 2008 kat and 1n lavouva- H mapoloa anogaon apyiGer va toxver and v 1n lavouapiou
piou 2009 ¢wg 31 Askepfpiou 2009.» 2009.

2) Zto apdpo 6, N maphypagos 2 avtikadiotatat and to akdAovdo ‘Apdpo 3
Kelpevo:

H mapovoa andgaocn ancuduvetar ota kpatn pen.

«H anogaon epappoletar €0 OTOU Ol KAVOVES KATAYWYIG TOU
kadopiovtiar oto mapaptua 1I tou kavoviopol (EK) apid.
1528/2007 avukatactadolv and TOUG AVTIOTOL{OUG KAVOVES
TOU TPOCAPTOVTAL GE OTIOLAdNTOTE GUHP®VIRL e T Zoualihav-
&, otav 1 oupgevia auty eite epappoletar mPOowPIVE, Eite
TeTaL o€ 1YV, avaloya HE TO TOLa THEPOpNVia Eivar mpoyevé-

Bpu&éNheg, 8 louhiou 2009.

INa wyv Emtpornt
Laszl6 KOVACS

otepn, al\a onwodrnnote ot peta g 31 Aexepfpiov 2009.» Méhog ¢ Emtpontic
TTAPAPTHMA
«TAPAPTHMA
(Tovor)
. . . Teptypagn tov . .
AvEov appog Kodikog O gpmopsupdTa Iepiodot ToootrTeg
09.1698 5206 22 K\oopgvo vijpa yuyig 1.1.2008 ¢wg 31.12.2008 1300
5206 42
5402 52 1.1.2009 #0¢ 31.12.2009 1300
5402 62
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AIIO®AXH THX EMITPOITHE

¢ 8¢ Iouliov 2009

yia v tpornomnoinen e anodgaocns 2007/716/EK 0cov agopd opiopiveC eyKATAGTAGEIS GTOUG TOMELS
TOU KPEATOG Kat TOU yalaktog ot Boulyapia

[kowonomdeioa uné Tov apiuo E(2009) 5335]

(Keipevo mou mapovordler evliagépov yia tov EOX)

(2009/530/EK)

H EMITPOIH TON EYPQITAIKON KOINOTHTOQN,
'Exovtag unoyn:
™ ouvdnkn yia v idpuon e Eupondikig Kowotrag,

Vv TpdEn mpooydpnong e Boulyapiag kar e Poupaviag, kat
1diwg o apdpo 42,

v odnyia 89/662/EOK tou ZupPouliou, g 11ng Aekeufpiou
1989, oxetk@ pe TOUG KTVIATPIKOUG ENEYXOUG mou epappolovtat
010 €VOOKOWOTIKO EUMOPIO L€ TPOOTTIKY TNV UNOTOINGN TG €00-
tepikiic ayopdg (1), kar 1diog o apdpo 9 mapaypagog 4,

Extipévtag ta akdhouvda:

(1) H anogaon 2007/716/EK g Emrtponrg (3) kadopiler peta-
Patika pétpa yia T dapdpwtikés anartoels oplopEveY
EYKATAOTAGEDY OTOUG TOHEIG KPEATOG Kar YOAAKTOG oTN)
Boukyapia mou mpofAénovtar otoug kavoviopoug tou Eupe-
naikov  Kowofouhiou kat tou ZupPouhiov (EK) apid.
852/2004 (°) kar (EK) ap. 853/2004 (*). Twa 6co dia-
oTHa Ot &V AOY® Ol €yKATAOTACES [piokovial ot petafa-
TIKO 0TABLO, TAL MPOIOVTA TIOU TPOEPXOVTAL AMO AUTEG TIPEMEL
va Swtidevtal povo otV eyyopla ayopd 1 va Xprolponot-
olvtal yla mepartepw petanoinon oe Boulyapikés eykata-
otdoeg mou Pplokovtal oe petafatikd otadio.

(2)  Zopgova pe entonpn Snlwon g appodiag apyrc s Boul-
YOpiag, OPLOPEVEG EYKATAOTACEIS TWV TOHEWYV TOU KPETOG
Kat Tou yaAaktog €ouv mavoel TG dpacTnpOTNTEG TOUG 1

395 ¢ 30.12.1989, o. 13.
289 g 7.11.2007, o. 14.
139 mc 30.4.2004, o. 1.

139 ¢ 30.4.2004, o. 55.

gxouv ohokAnpawoer Tt dadiacia avafadpiong Toug Kkat
&(ouv mAEOV GUUHOPPWIEL MAPWG LE TV KOWOTIKY VOHO-
Jeola. Ot eyKATAOTAOEIS QUTEG TIPEMEL, EMOPEVAG, VaL dlaypa-
QoLV amd ToV KATAAOYO TGV EYKATACTACEWY TOU UTOKEVTAL
oe petafatikés pudpioes.

(3)  Zuvenog, o mapdptnua TG andgaong 2007/716EK npénet
va Tpomonowel avaoya.

(4)  Ta pépa mou mpofAénoviar oty mapoloa andQaon eival

OUpQWVA {E TN YVOUI THG HOVIENG EMTPOTHG Yid TV TPO-

QN alvoida kar Ty vyela TV Loy,
EZEEAQXE THN ITAPOYZA ATIO®AXH:

‘Apdpo 1

To mapaptmpa g anogaocng 2007/716/EK tpomonoeitar olp-
POV JIE TO TAPAPTNHA THG TAPOUGAS ATOPACT|G.

‘Apdpo 2

H napovoa andgaon aneudlivetar ota kpatn peNn).

BpuEéNheg, 8 Touiou 2009.

Ia v Emtpont
AvdpoUuNa BAZIAEIOY
Méhog ¢ Emtpontic
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ITAPAPTHMA

To mapaptnua g anodgaong 2007716 /EK tpomonoeitar g efrg:

1. Ot akOhoudeg eyypages eykataoTaoemy HeTanoinong kpéatog diaypagovrat:

T10An /086 1

Aptd. Ktviatpixog aptd. Enovupia g eykatdotaocng Xopd|Tepigépeia
4, BG 0101010 ET ,Kostadin Hadzhimargaritov — | gr. Petrich
KOM-H -Antoniy Hadzhimargaritov* Mestnost ,Byalata cheshma*
5. BG 0201008 ET ,Sevikon“ gr. Burgas
ul. ,Knyaz Boris I 89A
6. BG 0201010 ET ,Dinadeks DN-76“ gr. Burgas
ul. ,Industrialna“ 1
39. BG 1101014 Koop. ,Doverie* s. Lesidren
obl. Loveshka
51. BG 1601015 ,Komso“ OOD S. Tsalapitsa
severen stopanski dvor
57. BG 1801009 ET ,SELVEN — Stefan Stanchev* s. Ryahovo
83. BG 2701005 ET ,Zlatno runo-Dinyu Dimitrov* gr. Veliki Preslav
Promishlena zona
92. BG 0202007 »Dimovi“ OOD gr. Burgas
ul. ,Yanko Komitov* 22
108. BG 0702007 LTIP-INVEST* OOD gr. Gabrovo
kv. ,Boykata“ 6
115. BG 1302001 ,Dekada“ OOD s. Zvanichevo
170. BG 1505014 ET ,Valborgen-Valentin Genov* gr. Pleven
bul. ,Ruse* Ne 85
184. BG 2005018 TD ,PIGI 2001“ OOD gr. Sliven
bul. ,Hadzhi Dimitar* 41
199. BG 2605002 ET ,Kolyo Mitev* gr. Dimitrovgrad
ul. ,Brigadirska“ 49
209. BG 0104015 .Merkez“ OOD gr. Gotze Delchev
210. BG 0104016 ET ,Veselina Keryanova“ s. Musomishta
212. BG 0204012 ET ,Dimo G. Dimov* s. Chernomorets
220. BG 0304029 ET ,EMDI-Emil Dimitrov* s. Yarebichna
obl. Varna
243, BG 0704011 ET ,Stiv-Stefan Mihaylov* gr. Sevlievo
ul. ,Sennishko shoes*
258. BG 1204001 ET ,Kariana-Milan Yosifov* s. Erden
obsht. Boychinovtsi
264. BG 1304001 ,Boreks* OOD s. Malo Konare
obl. Pazardzhik
276. BG 1504014 ,Pleven-Mes“ OOD s. Yasen
obsht. Pleven
278. BG 1604001 JTriumvirat impeks* EOOD gr. Asenovgrad
ul. ,Vasil Petleshkov* 2
279. BG 1604008 L4Alkok-3“ OOD gr. Plovdiv
kyv. Proslav

ul ,Klokotnitsa“ 29
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284. BG 1604020 ,Mesokombinat-Sadovo“ EOOD gr. Sadovo
industrialna zona
297. BG 1604044 ,Meskom-Popov* OOD gr. Plovdiv
ul. ,Komatevsko shose* 174
310. BG 2004010 ,Mesokombinat Enchevi i ko OOD gr. Nova Zagora
ul. ,Preslavska“ 48
318. BG 2204012 ET ,Tsvetanka Zagorska“ gr. Sofia
ul. ,Sarantsi 18
329. BG 2204067 ,Ekobim“ OOD gr. Sofia
kv. Suhodol

Lpartsel” 513»

2. Ot akONoUdEG EYYPAPEG EYKATAOTAOEDY HETAMOINONS YONaKTOG diaypagovrar:

Apw. Ktnviatpikog apid. Enevupia g eykatdotaong Xul:i)?b)\?lll?gi?pcépla
«18. BG 1612017 »Snep-grup OOD* gr. Rakovski

ul. ,Mihail Dobromirov* 1
21. BG 1612035 ET ,Vi Ay Pi“ gr. Krichim

obsht. Krichim
67. 0212013 ET ,Marsi-Mincho Bakalov* gr. Burgas

ul. ,Baykal“ 9
193. 2812010 ET ,Mladost-2-Yanko Yanev“ gr. Yambol

ul. ,Yambolen“ 13»
















Ty ouvdpourg 2009 (xwpig PMA, cupneplAauBavouévwy Twv 68wV Taxudpoueiov yia
KOVOVLKI] ATTOCTOAN)

Emionun Ednuepida g EE, oepég L + C, pévo evtunn €kdoon

22 erionpeq YAwooeg TG EE

1 000 EUR emnoiwg (*)

Emionun Ednuepida g EE, cepég L + C, pévo evtunn €kdoon

22 erionpeq YAwooeg TG EE

100 EUR pnviaiwg (*)

Emionun Ednuepida g EE, oepég L + C, €vturm €kdoon + €100
CD-ROM

22 erionpeq YAwooeg TG EE

1200 EUR etnoiwg

Emionun E¢nuepida g EE, oepd L, pévo €vrturn ékdoon

22 emionpeq YAwooeg g EE

700 EUR etnoiwg

Emionun Ednuepida g EE, oepd L, pdévo €vrturn €kdoon

22 emionpeq YAwooeg g EE

70 EUR pnviaiwg

Emnionun Ednuepida g EE, oepd C, pévo viumn €kdoon

22 emionpeg YAwooeg Tng EE

400 EUR emnoiwg

Emnionun Ednuepida g EE, oepd C, pévo éviumn €kdoon

22 emionpeq YAwooeg Tng EE

40 EUR pnviaiwg

Emionun Ednuepida g EE, oepég L + C, unviaio cuyKeVTpwTIKO
CD-ROM

22 emionpeg YAwooeg Tng EE

500 EUR etnoiwg

2upnAnpwpa TG Emionung Ednuepidag, oelpd S — nuooleg
ouppacelg kat diaywviopoi, CD-ROM, dUo ekddoelg Tnv efdopada

TOAUYAWOCO: 23 ETTONES
YAwooeg g EE

360 EUR etnoiwg
(= 30 EUR unviaiwg)

Emnionun Ednuepida g EE, oepd C — aywviopoi

YAwooa(-eq) avaAoya pe TO

50 EUR emnoiwg

Slaywviopod

6 EUR
12 EUR
n TR opideTal KatdA TmepimTwon.

(*) MwAnon avd tevxog: — éwg 32 oehideg:
— amno 33 €wg 64 oehideg:

— TIEPLOOOTEPEG ATIO 64 CGEAISEQ:

H ouvdpour) otnv Emionun E¢nuepida ¢ Evpwmaiknc Evwong, Tou ekdideTal OTIG ETMONUEG YAWOOES TNG
Evpwnaikng ‘Evwong, eivat duvatr) oe 22 YAwoolkeg ekdooelg. Mephaupavel Tiq oelpég L (Nopobeoia) kat C
(Avakowvwoelg kat MAnpodopieq).

MNa k&be YAwoolkn €kdoon aratteital EEXwPLoT) GUVOPOT).

2Uuudwva pe tov Kavoviopo (EK) apiB. 920/2005 tou ZupBouAiou, ou dnuoacievtnke otnv Emionun Ednuepida
L 156 g 18ng louviou 2005, Ta Beopikd épyava tng Eupwraiknig 'Evwong dev umoxpeouvral, Tpoowpvd, va
OUVTAOOOUV KAl VA SNUOCIEVOUV OTa PAAVSIKA OAEG TIG TipA&els. '’ auto, n Emionun Ednuepida ota pAavdika
nwAeital Eexwplota.

H ouvdpoun ya 1o ZupmnAnpwua g Emionung Ednuepidag (oepd S — nuodoleg cupBacelg Kat Slaywviouoi)
neplAapBavel 23 emionueg YAWOOIKEG ekSO0EIG Og €va eviaio ToAUyAwoco CD-ROM.

Me amAn] aitnon, ot cuvdpounteég NG Emionune Egnuepidag ¢ Evpwmaikri¢ Evwong €xouv Sikaiwpa va
AapBavouv dlddopa mapaptiuata g Emionung Ednuepidag. EvnuepwvovTtal yla tnv €K800m Twv TapapTn-
MATWV PE «INUeEiwpa TPog TOV avayvwoTn» Tou dnuoolevetal otnv Emionun Egnuepidba t¢ Evpwraikriq
Evwong.

NwAnoelg Kat GUVSPOUEQ

O1 ipog nwAnon ekddoelg g Yrinpeoiag Ekdocewv dlatiBevtal 0Toug eUNOoPIKoUg pag avTimpoowroug. Katd-
AOYO TWV EUTIOPIKWYV HAG aVTIMTPoowTwVv Ba Bpeite oto 1adiktuo, otn dievbuvon:

http://publications.europa.eu/others/agents/index_el.htm

To EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu) mapéxelr Aueon kat dwpeav mpocfaon oto Sikaio NG

Evpwrnaikng ‘Evwong. O 1oToXwpog autog EMITPEMEL TNV NpocBacn otnv Emionun E¢pnuepida e

Evpwmnaikni¢ 'Evwon¢ kabwg kKal ot ouvOnkeg, oTn Vopobecia, otn VoMoOAoyia kal oOTIQ
TIPOTIAPACKEVACTIKEG TIPAEELG.

MNa neploodtepeq MANPOPopieq oXETIKA pe TNV Evpwndikn ‘Evwon: http://europa.eu

REER - YMHPESIA EMISHMQN EK OSEQN TQN EYPQMAIKQN KOINOTHTQN
L} Yrmpeola Exkdooewy L-2985 AOY=EMBOYPIO

Publications.europa.eu




